

WANHAT WEHKEET KARSTULA 22 – 24.7.2016

(Otteita Immo Luppakorvan matkapäiväkirjasta)

Perjantaina töiden jälkeen otimme suunnaksi Karstulan ja Hymer Clubin ensimmäistä kertaa järjestetyn perinteisen kesätapaamisen kesäteatterin merkeissä.

Kiva oli ajella auringonpaisteessa ja odottaa ystävien tapaamista. Perille päästiin juuri sopivasti, että Mariannekin ehti hetkeksi jopa istumaan saunan lauteille. Jukka sitten ehtikin saunottelemaan rauhassa ja nauttimaan Korsu-saunan makoisista löylyistä koko kahden tunnin ajan.



Loppu ilta kului sitten mukavasti muiden hymeristien kanssa jutustellen. Iltaan kuului myös vaihtuneen kylpytakin arvoitus, minkä ratkaisemista vaikeutti taskusta löytynyt väärän merkinen (tyhjä) oluttölkki....



Lauantaina aamu aloitettiin oikein Tarjan ja Jorman tarjoamalla kuoharilla. Päivästä näytti tulevan lämmin ja aurinkoinen.

Aamutoimien jälkeen hallitus kokoontui ulkosalla Aten ja Tuulan autolla. Aiheena oli lähinnä tulevat tapahtumat, kuten mm keväällä järjestettävä bussimatka Riikaan.

Muutamia clubilaisia kävivät tutkimassa museon mielenkiintoisia tavaroita. Toiset vaihtoivat kuulumisia keskenään.

Kello alkoi lähestymään kahta ja oli aika suunnata kohti teatteria. Olavi Virran elämästä kertova esitys oli hieno ja mukaansatempaava. Siihen kuului paljon musiikkia sekä kiemuraisia ihmissuhteita. Ja tietysti surullinen loppu, joka sai toiset pyyhkimään silmäkulmiaan.



Teatterin jälkeen oli pieni tankkaushetki. Ja sitten alkoikin todella jännittävä mölkkykisa. Heittotyylejä oli monenlaisia ja jotkut alkoivatkin jo huolestua taustalla olevien Hymerien turvallisuudesta. Mutta niin vain voittajaksi selviytyi Marja-Liisa.

Pitihän sitten vielä uusintakerroskin ottaa ja sen voitti kansainvälisestikin mölkkysä menestynyt Pena.



Samaan aikaan oli myös käynnissä petanque-peli ja ehtipä osa porukasta myös keilaamaan.



Loppuilta kului sitten saunoen ja seurustellen siellä sun täällä. Grillaus kuului myös illan ohjelmaan ja ehtipä jotkut oikein ravintolaankin pyörähtämään.

Sunnuntaina pitikin sitten pakata tavarat ja heittää haikeat "heipat" kaikille toisten suunnatessa kotiin ja toisten lähtiessä viettämään kesälomia. Muutaman viikon kuluttua nähdään Sotajoella!

Osallistujia 24 autokuntaa ja saatiinpa clubiin 1 uusi jäsen!

Kiitos Matille ja Annelle tapahtuman järjestelyistä sekä kaikille osallistuneille.

Terveisin Marianne ja Jukka Kuvat Marianne